
      令和 4 年 3月 30 日 

関 係 各 位 

                             

                        上 信 電 鉄 株 式 会 社 

代表取締役社長 木内 幸一                               

                               

乗合バス事業譲渡に関するお知らせ 

 

 このたび令和 4 年 4 月 1 日をもちまして、弊社の乗合バス事業を株式会社上信観光バス

へ譲渡することになりました。 

1929 年の営業開始以来、永年にわたり弊社乗合バス事業へ賜りましたご厚情に対し心よ

り御礼申し上げます。なお、事業譲渡後も 「上信バス」の各路線については、これまでと

変わらない形でご利用していただけます。 

今後は株式会社上信観光バスに対して、より一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。  

 

記 

 

１．事業譲渡実施日    令和 4年 4 月 1 日（金） 

  

２．譲渡先の概要 

名   称 株式会社上信観光バス 

所 在 地 群馬県高崎市芝塚町 2033-1 

代 表 者 代表取締役社長 木内幸一 

  

３．事業譲渡後（令和 4年 4 月 1日以降）の問い合わせ先   

株式会社上信観光バス 乗合事業課 TEL027-325-5921 

乗合事業高崎営業所 TEL027-388-9250 

                                 以  上 

【本件に関するお問合せ先】（3/31 まで） 

上信電鉄株式会社 

自動車部 TEL027-325-2410 


